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
ferie/buanderie - 1er étage : palier avec escalier, 
2 chbres - Grenier - Garage en appentis - Hangar 
construction bois et tôles ondulées - Réf : 1154

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 380	 70

Me L. LOYTIER
05 55 89 99 93
office.23015@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1150. Maison élevée en partie sur cave sur 
terrain de 1368 m² compr : Terrasse couverte 
et fermée, cuisine aménagée, cellier/chaufferie, 
séjour, 3 chbres, SE, WC - Combles : 2 pièces 
mansardées à usage de chbre d'appoint, coin 
toilette/WC, Garage - Puits - Taillis de 1251 m² 
- Réf : 1150

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 35

Me L. LOYTIER
05 55 89 99 93
office.23015@notaires.fr

VILLARD�
80 250 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 €  
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 1152. Maison d'habitation, mitoyenne d'un 
côté, élevée partie sur cave sur terrain de 663 
m² compr: cuisine aménagée ouverte sur salon, 
1 chbre, SE, WC - A l'étage : grand palier, WC 
et lavabo, 2 chbres - Grenier - Grange non atte-
nante à usage de garage et cuisine d'été/buan-
derie - Réf : 1152

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 9

Me L. LOYTIER
05 55 89 99 93
office.23015@notaires.fr

DIVERS

LAVAUFRANCHE�
130 000 € 

121 952 € + honoraires de négociation : 8 048 €  
soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 23010-111820. Immeuble locatif composé 
de 2 Corps de bâtiments en pierres comprenant 
gd garage et 5 caves, 2 T1 + 2 T2 (sde), 1T2 
(sdb) et 1 T3. Cour d'entrée et jardin devant. Dont 
1 T1 loué. Non concerné par un ERP.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 9

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

Sud

MAISONS

ST YRIEIX LES BOIS
316 000 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 10986/582. Maison T6 de 215,3 m² sur ter-
rain de 34 608 m². 3 chambres. 2 sdb ( piscine 
interieure après remise en service).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 30

SELARL BODEAU GUETRE Notaires 
associés
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

24 DORDOGNE

MAISONS

LA COQUILLE�
264 000 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. LA COQUILLE. Maison de ville à vendre 
La Coquille en Dordogne (24), Maison 
d'habitation partie ancienne, partie neuve, 
Entièrement rénovée suite à un incendie en 
2015 Comprenant au rez-de-chaussée : une 
grande pièce de vie d'environ 73m² compo-
sée d'une cuisine équipée, salon et salle à 
manger, Buanderie, Garage, Demi-palier 
comprenant une salle de bains (avec bai-
gnoire et douche) toilettes, deux chambres, 
bureau, Mezzanine composée d'une salle de 
jeux sous-pente, A l'étage chambre et grenier 
aménageable, Terrasse, Jardin, Cave, Puits 
alimenté par une source, Chauffage plan-
cher chauffant (buanderie, salle de séjour), 
radiateurs, poêle à granulés, pompe à cha-
leur réversible Maison raccordée au tout à 
l'égout,

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

SELARL BONHOURE et EUDENBACH
05 55 31 40 40
office.dournazac.87058@notaires.fr
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